
Zarządzenie Nr 62/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 14 kwietnia 2016 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej i wprowadzenia 

Regulaminu sprzedaży składników rzeczowych majątku ruchomego  w Urzędzie Miasta 

Mława. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 - j. t.) oraz na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia      

21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 108/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji przetargowej i wprowadzenia Regulaminu sprzedaży składników 

rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Miasta Mława w § 1 ust.1 pkt. 5 otrzymuje 

brzmienie „5. Agnieszka Puzio-Dębska”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 


